ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1255 /UBND    Hương Trà, ngày 09 tháng 4 năm 2024
   V/v tổ chức tham quan học tập các

mô hình trồng cây quả tại tỉnh Gia Lai

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Tài chính – kế hoạch.

 Căn cứ Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp trên địa bàn thị xã Hương Trà

giai đoạn 2020-2025, trong đó có định hướng phát triển cây ăn quả tại các xã

vùng gò đồi. Để xây dựng các mô hình trồng cây ăn quả phù hợp trên địa bàn thị

xã, UBND thị xã Hương Trà thống nhất cho chủ cho trương tham quan, học tập

và trao đổi kinh nghiệm về kỹ thuật trồng, chăm sóc một số mô hình trồng cây

ăn quả tại tỉnh Gai Lai. UBND thị xã có ý kiến sau:

1. Giao trách nhiệm phòng Kinh tế lập kế hoạch và kinh phí để tổ chức

đoàn tham quan học tập mô hình trồng cây ăn quả tại tỉnh Gia Lai.

2. Giao trách nhiệm phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu Ủy ban nhân

dân thị xã phân bổ kinh phí cho phòng Kinh tế để tổ chức tham quan, học tập.

ơ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-04-22T14:44:11+0700